
Rada Miejska w Młynarach 

Radni-Sesja 

Protokół nr V/2024 

V Sesja w dniu 18 września 2024  

Obrady rozpoczęto 18 września 2024 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 15:55 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 9 członków. 

Obecni: 

1. Elżbieta Goryszewska 

2. Justyna Korwel 

3. Krzysztof Łowczak 

4. Małgorzata Dzięcioł 

5. Andrzej Florczyk 

6. Karol Jóźwiak 

7. Radosław Kiwilsza 

8. Agnieszka Kościelska 

9. Halina Lichołat 

10. Daniel Paczuski 

11. Adam Piech 

12. Magdalena Romanek 

13. Andrzej Szczerbiak 

14. Piotr Walczak 

15. Tadeusz Wandrowski 

Ponadto w posiedzeniu wzięli udział: 

1. Renata Bednarczyk – Burmistrz Miasta i Gminy Młynary  

2. Anna Kołodziej-Rabiczko – Sekretarz Miasta i Gminy Młynary  

3. Katarzyna Rynkowska - Skarbnik Miasta i Gminy Młynary  

4. Karolina Przygoda – Radca Prawny 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Obrady V Sesji Rady Miejskiej otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej witając wszystkich 

zebranych. 

W obecnym momencie na obradach Sesji obecnych było 9 radnych, co stanowi kworum do 

podejmowania prawomocnych uchwał. 

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

 

Radni nie mieli uwag do porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej odniósł się do wydarzeń ostatnich dni w związku z powodzią 

na południu Polski. Poinformował, że prowadzona jest zbiórka dla powodzian w Szkole 

Podstawowej w Młynarach. Zachęcił do włączenie się w akcję. Odczytał komunikat 

dotyczący pomocy powodzianom, przygotowany przez Szkołę Podstawową w Młynarach.. 



3. Przyjęcie protokołu z III zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Młynarach, która odbyła 

się 19.06.2024 r. oraz z IV nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Młynarach, która 

odbyła się 14.08.2024 r. 

 

Radni nie mieli uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia protokołu z III zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Młynarach, która odbyła się 

19.06.2024 r. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Elżbieta Goryszewska, Justyna Korwel, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol 

Jóźwiak, Radosław Kiwilsza, Agnieszka Kościelska, Magdalena Romanek, Tadeusz 

Wandrowski 

NIEOBECNI (6) 

Krzysztof Łowczak, Halina Lichołat, Daniel Paczuski, Adam Piech, Andrzej Szczerbiak, Piotr 

Walczak 

 

Radni nie mieli uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z IV nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Młynarach, która odbyła się 

14.08.2024 r.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Elżbieta Goryszewska, Justyna Korwel, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol 

Jóźwiak, Radosław Kiwilsza, Agnieszka Kościelska, Magdalena Romanek, Tadeusz 

Wandrowski 

NIEOBECNI (6) 

Krzysztof Łowczak, Halina Lichołat, Daniel Paczuski, Adam Piech, Andrzej Szczerbiak, Piotr 

Walczak 

Oba protokoły zostały przyjęte pozytywnie, jednogłośnie. 

 

4. Sprawozdanie z pracy Burmistrza z okresu międzysesyjnego. 

 

Pani Burmistrz odczytała sprawozdanie z pracy burmistrza za okres od 20 czerwca 2024 r. do 

18 września 2024 r. 

Radni nie mieli pytań. 

 



5. Interpelacje, zapytania i wnioski radnych. 

 

Radni nie zabrali głosu w tym punkcie. 

 

6. Wnioski sołtysów. 

 

Nie było wniosków Sołtysów. 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie: 

 

a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2024 – 2036, 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Panią Skarbnik o omówienie uchwały w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2024 – 2036 oraz 

zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2024 rok. 

 

Pani Skarbnik omówiła obie uchwały.  

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Przewodniczącą Komisji Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego, Oświaty i Kultury o opinię do uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury 

poinformowała, że projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie jednogłośnie. 

Radni nie mieli uwag. 

Głosowano w sprawie: 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2024 – 2036,  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Elżbieta Goryszewska, Justyna Korwel, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol 

Jóźwiak, Radosław Kiwilsza, Agnieszka Kościelska, Magdalena Romanek, Tadeusz 

Wandrowski 

NIEOBECNI (6) 

Krzysztof Łowczak, Halina Lichołat, Daniel Paczuski, Adam Piech, Andrzej Szczerbiak, Piotr 

Walczak 

 

Uchwała nr V/29/2024 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 18 września 2024 roku w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2024 – 2036, 

została podjęta jednogłośnie. 

 

b) zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2024 rok, 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Przewodniczącą Komisji Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego, Oświaty i Kultury o opinię do uchwały. 



 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury 

poinformowała, że projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie jednogłośnie. 

Radni nie mieli uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2024 rok,  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Elżbieta Goryszewska, Justyna Korwel, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol 

Jóźwiak, Radosław Kiwilsza, Agnieszka Kościelska, Magdalena Romanek, Tadeusz 

Wandrowski 

NIEOBECNI (6) 

Krzysztof Łowczak, Halina Lichołat, Daniel Paczuski, Adam Piech, Andrzej Szczerbiak, Piotr 

Walczak 

 

Uchwała nr V/30/2024 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 18 września 2024 roku w sprawie 

zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2024, została podjęta jednogłośnie. 

 

c) zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Panią Skarbnik o omówienie uchwały. 

 

Pani Skarbnik omówiła uchwałę. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Przewodniczącą Komisji Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego, Oświaty i Kultury o opinię do uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury 

poinformowała, że projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie jednogłośnie. 

Radni nie mieli uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

zaciągnięcia kredytu długoterminowego.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Elżbieta Goryszewska, Justyna Korwel, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol 

Jóźwiak, Radosław Kiwilsza, Agnieszka Kościelska, Magdalena Romanek, Tadeusz 

Wandrowski 



NIEOBECNI (6) 

Krzysztof Łowczak, Halina Lichołat, Daniel Paczuski, Adam Piech, Andrzej Szczerbiak, Piotr 

Walczak 

 

Uchwała nr V/31/2024 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 18 września 2024 roku w sprawie 

zaciągnięcia kredytu długoterminowego, została podjęta jednogłośnie. 

 

d) zmieniająca Uchwałę nr LXV/444/2024 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 20.03.2024 w 

sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta i Gminy Młynary na 2024 rok, 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej omówił uchwałę. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Przewodniczącą Komisji Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego, Oświaty i Kultury o opinię do uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury 

poinformowała, że projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie jednogłośnie. 

Radni nie mieli uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

zmieniająca Uchwałę nr LXV/444/2024 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 20.03.2024 w 

sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta i Gminy Młynary na 2024 rok,.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Elżbieta Goryszewska, Justyna Korwel, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol 

Jóźwiak, Radosław Kiwilsza, Agnieszka Kościelska, Magdalena Romanek, Tadeusz 

Wandrowski 

NIEOBECNI (6) 

Krzysztof Łowczak, Halina Lichołat, Daniel Paczuski, Adam Piech, Andrzej Szczerbiak, Piotr 

Walczak 

 

Uchwała nr V/32/2024 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 18 września 2024 roku 

zmieniająca Uchwałę nr LXV/444/2024 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 20.03.2024 w 

sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta i Gminy Młynary na 2024 rok, 

została podjęta jednogłośnie. 

 

e) określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu, 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej omówił uchwałę. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Przewodniczącą Komisji Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego, Oświaty i Kultury o opinię do uchwały. 



Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury 

poinformowała, że projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie jednogłośnie. 

Radni nie mieli uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu, 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Elżbieta Goryszewska, Justyna Korwel, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol 

Jóźwiak, Radosław Kiwilsza, Agnieszka Kościelska, Magdalena Romanek, Tadeusz 

Wandrowski 

NIEOBECNI (6) 

Krzysztof Łowczak, Halina Lichołat, Daniel Paczuski, Adam Piech, Andrzej Szczerbiak, Piotr 

Walczak 

 

Uchwała nr V/33/2024 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 18 września 2024 roku w sprawie 

określenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu, została podjęta jednogłośnie. 

 

f) wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 30 lat nieruchomości komunalnej 

oznaczonej jako część działki nr 58/1, obręb nr 1 Młynary. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej omówił uchwałę. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Przewodniczącą Komisji Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego, Oświaty i Kultury o opinię do uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury 

poinformowała, że projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie jednogłośnie. 

Radni nie mieli uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 30 lat nieruchomości komunalnej oznaczonej 

jako część działki nr 58/1, obręb nr 1 Młynary. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Elżbieta Goryszewska, Justyna Korwel, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol 

Jóźwiak, Radosław Kiwilsza, Agnieszka Kościelska, Magdalena Romanek, Tadeusz 

Wandrowski 

NIEOBECNI (6) 

Krzysztof Łowczak, Halina Lichołat, Daniel Paczuski, Adam Piech, Andrzej Szczerbiak, Piotr 



Walczak 

 

Uchwała nr V/34/2024 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 18 września 2024 roku w sprawie 

wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 30 lat nieruchomości komunalnej oznaczonej 

jako część działki nr 58/1, obręb nr 1 Młynary, została podjęta pozytywnie, jednogłośnie. 

 

g) wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości na własność gminy. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej omówił uchwałę. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Przewodniczącą Komisji Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego, Oświaty i Kultury o opinię do uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury 

poinformowała, że projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie jednogłośnie. 

Radni nie mieli uwag. 

 

Głosowano w sprawie: 

wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości na własność gminy. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Elżbieta Goryszewska, Justyna Korwel, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol 

Jóźwiak, Radosław Kiwilsza, Agnieszka Kościelska, Magdalena Romanek, Tadeusz 

Wandrowski 

NIEOBECNI (6) 

Krzysztof Łowczak, Halina Lichołat, Daniel Paczuski, Adam Piech, Andrzej Szczerbiak, Piotr 

Walczak 

 

Uchwała nr V/35/2024 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 18 września 2024 roku w sprawie 

wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości na własność gminy, została podjęta 

jednogłośnie. 

 

h) ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących własność Miasta i 

Gminy Młynary 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej omówił uchwałę. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Przewodniczącą Komisji Budżetu, Rozwoju 

Gospodarczego, Oświaty i Kultury o opinię do uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury 

poinformowała, że projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie jednogłośnie. 

Radni nie mieli uwag. 

 



Głosowano w sprawie: 

ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących własność Miasta i 

Gminy Młynary.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Elżbieta Goryszewska, Justyna Korwel, Małgorzata Dzięcioł, Andrzej Florczyk, Karol 

Jóźwiak, Radosław Kiwilsza, Agnieszka Kościelska, Magdalena Romanek, Tadeusz 

Wandrowski 

NIEOBECNI (6) 

Krzysztof Łowczak, Halina Lichołat, Daniel Paczuski, Adam Piech, Andrzej Szczerbiak, Piotr 

Walczak 

 

Uchwała nr V/36/2024 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 18 września 2024 roku w sprawie 

ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących własność Miasta i 

Gminy Młynary, została podjęta jednogłośnie. 

 

8. Odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wnioski. 

 

Nie było interpelacji, zapytań i wniosków. 

 

9. Sprawy różne. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że Pani Wioletta Kolator kierownik Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji w Młynarach prosiła o przedstawienie zatwierdzonych przez 

Wody Polskie taryf za dostawę wody i odprowadzenia ścieków na terenie Miasta i Gminy 

Młynary oraz jednego odbiorcy Gminy Milejewo. Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał 

komunikat i podziękował Pani kierownik za szczegółowe przedstawienie taryf. Omówił 

przedstawione przez Panią kierownik porównanie cen z gmin sąsiednich. 

 

Pan Andrzej Florczyk odniósł się do ustalania stawek taryf za dostawę wody. Zapytał, czy 

gmina wnioskuje o wysokość stawek. 

Pani Burmistrz odpowiedziała, że tak. Wyjaśniła zasady ustalania stawek opłat przez Wody 

Polskie. 

 

Pan Tadeusz Wandrowski zapytał, czy remont drogi 509 z 505 na skrzyżowaniu dobiegł 

końca. Zapytał, czy zostanie zamontowana barierka w tym miejscu. 

Pani Burmistrz powiedziała, że wniosek o zamontowanie barierki został wysłany do ZDW i 

czeka na odpowiedź.  

 

Pan Radosław Kiwilsza zapytał, czy w związku z remontem parkingu przy szkole, rozważana 

jest zmiana znaku z zakazu zatrzymania się na zakaz postoju. Jeśli inwestycja się rozpocznie, 

ciężko będzie dowieść dzieci do szkoły. Rodzice karani są za zatrzymywanie się w tym 

miejscu, by dzieci mogły wysiąść z samochodu.  

Pani Burmistrz odpowiedziała, że wszystkie sugestie będą wzięte pod uwagę. Organizacja 

ruch zostanie tak ustalona, żeby ruch odbywał się płynnie. Omówiła temat remontu dróg 

gminnych przy parkingu. 



10. Zakończenie obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął obrady V Sesji Rady Miejskiej w Młynarach. 

 

 

  

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Młynarach 

Karol Jóźwiak 

  

 

Przygotował(a): Dorota Jurkowska 

 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


